Representante Legal “SOCIEDAD ANONIMA SAN ADOLFO CA 

Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente, comunico a usted que el suscrito, de INTERNATIONAL BUISINESS 

CORPORATION LIMITED SE-G-00000594 , cedo y transfiero a favor de WARREN ASSET HOLDING 

LIMITED, CIENTO NOVENTA MIL OCHOCIENTOS DOS ACCIONES (190.802) ordinarias y nominativas 

de un valor de cero coma cero cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América, 

acciones que poseo en esta compañía. 

Lo que comunico a usted para los fines posteriores de ley. 

Atentamente, C CTE 

UA a Drs Fl e